Решение 66 от 26.12.2014 г. "О расходных обязательствах муниципального образования  город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края".
13.01.15 05:25

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет  депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

26.12.2014                        г. Змеиногорск                                 № 66

 1 / 3

Решение 66 от 26.12.2014 г. "О расходных обязательствах муниципального образования  город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края".
13.01.15 05:25

О расходных обязательствах

муниципального образования

город Змеиногорск Змеиногорского района

Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава
муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского
края, Змеиногорский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить  расходные обязательства муниципального образования город
Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края.

 2 / 3

Решение 66 от 26.12.2014 г. "О расходных обязательствах муниципального образования  город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края".
13.01.15 05:25

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

3. Признать утратившим силу решение Змеиногорского городского Совета депутатов от
26.11.2013 № 39.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию
городского Совета депутатов по экономике, бюджету налоговой и кредитной политике,
жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству.

Глава города                                                                                                         В.Г Прокин

 3 / 3